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Obsada sędziowska 

Sędzia Główny Zawodów/  Piotr Tomczak  L1703/I/07 

Sędzia Główny 25m 

Przewodniczący Komisji  Krzysztof Grzesiak L1692/I/07 

Klasyfikacyjnej/Kierownik 

Biura Obliczeń 

Sędzia Główny 100m   Czesław Bębel L1688/I/07 

Sędzia Główny Trap   Henryk Kubik  L1695/P/09 

Sędzia Stanowiskowy  Dariusz Helman L6311/III/14 

Sędzia Stanowiskowy  Marek Dolata  10881/III/18 

Sędzia Stanowiskowy  Włodzimierz Johan L4446/III/11 

Sędzia Stanowiskowy  Czesław Przybylski L4462/III/11 

Sędzia Stanowiskowy  Paweł Tomczak L10113/III/17 

 

Obsługa zawodów 

Obsługa techniczna strzelań   Kazimierz Nowak 

Obsługa medialna oraz   Marcin Woźnikiewicz 

informatyczna zawodów 
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Komunikat nr 1: konkurencja KCZ10 

Lp. Zawodnik Klub Rocznik Seria 1 Seria 2 
Wynik 
łączny 

x10 

1 Wlazły Włodzimierz GILZA PLESZEW 1974 95 93 188 4 

2 Chałupka Sylwia BURSZTYN KALISZ 1989 91 86 177 2 

3 Antczak Jacek GILZA PLESZEW 1965 92 87 179 2 

4 Kozanecki Michał BURSZTYN KALISZ 1984 88 87 175 3 

5 Bandosz Ryszard GILZA PLESZEW 1966 75 88 163 2 

6 Wielgosz Robert BURSZTYN KALISZ 1968 82 73 155 2 

7 Majewski Andrzej GILZA PLESZEW 1973 72 79 151   

8 Majewski Michał GILZA PLESZEW 1973 72 74 146 1 

9 Bęben Dariusz BURSZTYN KALISZ 1973 60 82 142   

10 Obsadny Robert BURSZTYN KALISZ 1979 59 64 123   

11 Szlenkier Marek BURSZTYN KALISZ 1957 71 44 115   

12 Majman Marcin BELLONA KALISZ 1981 52 59 111   

13 Kmieć Krzysztof BURSZTYN KALISZ 1980 62 44 106   

14 Woźnikiewicz Marcin BURSZTYN KALISZ 1974 48 41 89   

15 Garncarek Jerzy BURSZTYN KALISZ 1962 40 46 86   

16 Marek Artur BURSZTYN KALISZ 1991 37 41 78   

17 Bartczak Leszek BURSZTYN KALISZ 1949 35 35 70   

18 Krawczyk Jacek BURSZTYN KALISZ 1967 37 30 67   

19 Maleszka Jacek BURSZTYN KALISZ 1974 48 12 60   

20 Wasiak Tomasz BURSZTYN KALISZ 1967 33 30 63   

21 Artur Janiak BURSZTYN KALISZ 1974 29 23 52   

22 Bartliński Rafał BURSZTYN KALISZ 1982 22 25 47   

23 Pławiak Marcin BURSZTYN KALISZ 1986 24 21 45   

24 Piotrowski Andrzej BURSZTYN KALISZ 1973 20 22 42   

25 Garncarek Rafał BURSZTYN KALISZ 1995 18 25 43   

26 Jarentowski Krzysztof BURSZTYN KALISZ 1970 19 21 40   

27 Andrzejczak Dariusz BURSZTYN KALISZ 1974 15 15 30   

28 Brodziak Rafał BURSZTYN KALISZ 1979 15 14 29   

29 Suszyński Błażej BURSZTYN KALISZ 1997 16 12 28   

30 Sowa Artur BURSZTYN KALISZ 1976 23 3 26   

31 Suliga Filip BURSZTYN KALISZ 1996 14 11 25   

32 Tułacz Marcin BURSZTYN KALISZ 1981 10 15 25   

33 Zborowski Tobiasz BURSZTYN KALISZ 1983 18 3 21   

34 Marczyk Dawid BURSZTYN KALISZ 1986 16 4 20   

35 Urbaniak Bartłomiej BURSZTYN KALISZ 1984 12 8 20   

36 Cofalski Marcin BURSZTYN KALISZ 2004 7 11 18   

37 Manikowski Piotr BURSZTYN KALISZ 1989 2 15 17   

38 Andrzejczak Dawid BURSZTYN KALISZ 2001 1 12 13   

39 Brodziszewski Przemysław GILZA PLESZEW 1977 11 0 11   

40 Bera Jarosław BURSZTYN KALISZ 1983 0 11 11   

41 Baliński Rafał BURSZTYN KALISZ 1977 4 6 10   

42 Janiszewski Krzysztof BURSZTYN KALISZ 1972 7 2 9   

43 Krawiec Przemysław BURSZTYN KALISZ 1979 2 7 9   

44 Figiel Grzegorz BURSZTYN KALISZ 1966 0 7 7   
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45 Nadolski Arkadiusz BURSZTYN KALISZ 1989 0 0 0   

46 Nowak Maciej BURSZTYN KALISZ 1978 0 0 0   

47 Laskowski Krzysztof BURSZTYN KALISZ 1988 0 0 0   

 

FINAŁ 
        

Zawodnik Klub Rocznik 
Seria 

1 
Seria 

2 
Seria 

3 
Seria 

4 
Seria 

5 
MIEJSCE 

Wlazły Włodzimierz GILZA PLESZEW 1974 10 10 10 10 9 1 

Wielgosz Robert BURSZTYN KALISZ 1968 8 8 9 9 4 2 

Chałupka Sylwia BURSZTYN KALISZ 1989 7 9 9 9(d) x 3 

Kozanecki Michał BURSZTYN KALISZ 1984 9 10 7 x   4 

Antczak Jacek GILZA PLESZEW 1965 8 8(d) x     5 

Bandosz Ryszard GILZA PLESZEW 1966 5 x       6 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Krzysztof Grzesiak 

Sędzia strzelectwa sportowego klasy I 
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Komunikat nr 2: konkurencja PCZ 3x5 

Lp. Zawodnik Klub Rocznik 
Seria 

1 
Seria 

2 
Seria 

3 
Wynik x10 

1 Adamkiewicz Artur BURSZTYN KALISZ 1961 48 46 35 129 2 

2 Kratowski Grzegorz VIS GOSTYŃ 1963 42 44 37 123   

3 Walczak Arkadiusz MUSZKIET KONIN 1995 36 39 44 119 2 

4 Jaworski Karol BELLONA KALISZ 1972 43 40 32 115 2 

5 Czaplicki Szymon BURSZTYN KALISZ 1980 38 35 38 111 2 

6 Jankowski Tomasz BURSZTYN KALISZ 1983 43 30 36 109   

7 Suliga Filip BURSZTYN KALISZ 1996 37 38 32 107   

8 Woźnikiewicz Marcin BURSZTYN KALISZ 1974 41 32 18 91   

9 Bera Jarosław BURSZTYN KALISZ 1983 25 31 32 88 1 

10 Antczak Jacek GILZA PLESZEW 1965 35 32 20 87 1 

11 Kozanecki Michał BURSZTYN KALISZ 1984 36 28 20 84 1 

12 Krawiec Przemysław BURSZTYN KALISZ 1979 34 28 22 84   

13 Wielgosz Robert BURSZTYN KALISZ 1968 42 30 9 81 1 

14 PawliczakKazimierz BURSZTYN KALISZ 1950 40 13 27 80   

15 Maleszka Jacek BURSZTYN KALISZ 1974 28 35 16 79 1 

16 Szlenkier Marek BURSZTYN KALISZ 1957 35 26 18 79   

17 Figiel Grzegorz BURSZTYN KALISZ 1966 39 7 30 76   

18 Balcerzyk Bogdan BURSZTYN KALISZ 1965 31 28 14 73   

19 Jarentowski Krzysztof BURSZTYN KALISZ 1970 25 35 13 73   

20 Suszyński Błażej BURSZTYN KALISZ 1997 16 25 30 71   

21 Każmierczak Paweł GILZA PLESZEW 1953 27 22 20 69   

22 Sibilski Krzysztof BURSZTYN KALISZ 1971 35 28 2 65   

23 Wasiak Tomasz BURSZTYN KALISZ 1967 28 22 15 65   

24 Chałupka Sylwia BURSZTYN KALISZ 1989 32 19 13 64   

25 Tułacz Mariusz BURSZTYN KALISZ 1991 37 21 5 63   

26 Janiszewski Krzysztof BURSZTYN KALISZ 1972 26 22 13 61   

27 Marek Artur BURSZTYN KALISZ 1991 36 21 4 61   

28 Pławiak Marcin BURSZTYN KALISZ 1986 15 22 20 57   

29 Dolata Dominik BURSZTYN KALISZ 1983 19 28 10 57   

30 Obsadny Robert BURSZTYN KALISZ 1979 18 10 27 55   

31 Bartczak Leszek BURSZTYN KALISZ 1949 31 12 10 53   

32 Janiak Artur BURSZTYN KALISZ 1974 22 20 10 52   

33 Sowa Artur BURSZTYN KALISZ 1976 16 21 12 49   

34 Nowak Maciej BURSZTYN KALISZ 1978 18 15 15 48   

35 Piotrowski Andrzej BURSZTYN KALISZ 1973 17 19 10 46   

36 Zborowski Tobiasz BURSZTYN KALISZ 1983 20 18 0 38   

37 Graczyk Dawid BURSZTYN KALISZ 2001 23 11 4 38   

38 Kmieć Krzysztof BURSZTYN KALISZ 1980 18 7 13 38   

39 Budziszewski Przemysław GILZA PLESZEW 1977 10 17 10 37   

40 Marczyk Dawid BURSZTYN KALISZ 1986 14 7 14 35   

41 Janiak Artur BURSZTYN KALISZ 1976 18 10 5 33   

42 Ordziejewski Andrzej BURSZTYN KALISZ 1948 15 10 8 33   

43 Andrzejczak Dariusz BURSZTYN KALISZ 1974 20 6 4 30   

44 Urbaniak Bartłomiej BURSZTYN KALISZ 1984 21 5 2 28   
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45 Andrzejczak Dawid BURSZTYN KALISZ 2001 13 4 8 25   

46 Pikińska Patrycja BURSZTYN KALISZ 1991 9 4 11 24   

47 Tułacz Marcin BURSZTYN KALISZ 1981 12 10 0 22   

48 Nowak Błażej BURSZTYN KALISZ 2002 0 15 0 15   

49 Laskowski Krzysztof BURSZTYN KALISZ 1988 7 2 0 9   

50 Brodziak Rafał BURSZTYN KALISZ 1979 8 0 0 8   

51 Bartliński Rafał BURSZTYN KALISZ 1982 4 0 3 7   

52 Napolski Arkadiusz BURSZTYN KALISZ 1989 3 0 3 6   

53 Olejnik Natalia BURSZTYN KALISZ 1990 1 5 0 6   

54 Kubiak Jacek GILZA PLESZEW 1960 0 0 0 0   

 

FINAŁ 
        

Zawodnik Klub Rocznik 
Seria 

1 
Seria 

2 
Seria 

3 
Seria 

4 
Seria 

5 
Miejsce 

Jaworski Karol BELLONA KALISZ 1972 39 41 34 44 42 1 

Kratowski Grzegorz VIS GOSTYŃ 1963 36 35 40 44 37 2 

Adamkiewicz Artur BURSZTYN KALISZ 1961 32 36 35 28 x 3 

Walczak Arkadiusz MUSZKIET KONIN 1995 32 40 30 x   4 

Czaplicki Szymon BURSZTYN KALISZ 1980 33 28 x     5 

Jankowski Tomasz BURSZTYN KALISZ 1983 15 x       6 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Krzysztof Grzesiak 

Sędzia strzelectwa sportowego klasy I 

 

  



Strona 7 z 9 

Komunikat nr 3: konkurencja TRAP25 

Lp Zawodnik Rocznik Klub Wynik 

1 Namysł Bronisław 1965 BURSZTYN KALISZ 23 

2 Bandosz Ryszard 1966 GILZA PLESZEW 22 

3 Graczyk Dawid 2001 BURSZTYN KALISZ 18+9 

4 Baliński Rafał 1977 BURSZTYN KALISZ 18+8 

5 Krawiec Przemysław 1979 BURSZTYN KALISZ 17+3 

6 Wielgosz Robert 1968 BURSZTYN KALISZ 17+2 

7 Antczak Jacek 1965 GILZA PLESZEW 17+1 

8 Nowak Błażej 2002 BURSZTYN KALISZ 16 

9 Cofalski Marcin 2003 BURSZTYN KALISZ 15 

 
Doruch Martyna 2004 BURSZTYN KALISZ 15 

11 Majman Marcin 1981 BELLONA KALISZ 11 

  Tułacz Mariusz 1991 BURSZTYN KALISZ 11 

13 Wawrzyniak Daniel 1982 BURSZTYN KALISZ 10 

14 Balcerzyk Bogdan 1965 BURSZTYN KALISZ 9 

  Dolata Aleksandra 2004 BURSZTYN KALISZ 9 

  Maleszka Jacek 1974 BURSZTYN KALISZ 9 

  Marek Artur 1991 BURSZTYN KALISZ 9 

18 Jarentowski Krzysztof 1970 BURSZTYN KALISZ 8 

  Zborowski Tobiasz 1983 BURSZTYN KALISZ 8 

20 Nawrocki Piotr 1980 BURSZTYN KALISZ 6 

  Pławiak Marcin 1986 BURSZTYN KALISZ 6 

  Woźnikiewicz Marcin 1974 BURSZTYN KALISZ 6 

23 Chałupka Sylwia 1989 BURSZTYN KALISZ 5 

  Czaplicki Szymon 1980 BURSZTYN KALISZ 5 

  Dolata Dominik 1983 BURSZTYN KALISZ 5 

  Laskowski Krzysztof 1988 BURSZTYN KALISZ 5 

  Ulański Roman 1984 BURSZTYN KALISZ 5 

28 Andrzejczak Dariusz 1974 BURSZTYN KALISZ 4 

  Bera Jarosław 1983 BURSZTYN KALISZ 4 

  Figiel Grzegorz 1966 BURSZTYN KALISZ 4 

  Janiak Artur 1974 BURSZTYN KALISZ 4 

  Kaźmierczak Paweł 1953 GILZA PLESZEW 4 

  Nadolski Arkadiusz 1989 BURSZTYN KALISZ 4 

  Olejnik Natalia 1990 BURSZTYN KALISZ 4 

  Piotrowski Andrzej 1973 BURSZTYN KALISZ 4 

  Suliga Filip 1996 BURSZTYN KALISZ 4 

  Szlenkier Marek 1957 BURSZTYN KALISZ 4 

37 Janiak Artur 1976 BURSZTYN KALISZ 3 

  Jarych Mariusz 1975 BURSZTYN KALISZ 3 

  Kacyna Robert 1970 BURSZTYN KALISZ 3 

  Kmieć Krzysztof 1980 BURSZTYN KALISZ 3 

  Nowak Maciej 1978 BURSZTYN KALISZ 3 

  Pikińska Patrycja 1991 BURSZTYN KALISZ 3 

  Suszyński Błażej 1997 BURSZTYN KALISZ 3 

  Urbaniak Bartłomiej 1984 BURSZTYN KALISZ 3 

  Wasiak Tomasz 1967 BURSZTYN KALISZ 3 
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46 Andrzejczak Dawid 2001 BURSZTYN KALISZ 2 

  Bartliński Rafał 1982 BURSZTYN KALISZ 2 

  Bęben Dariusz 1973 BURSZTYN KALISZ 2 

  Brodziak Rafał 1979 BURSZTYN KALISZ 2 

  Łuczak Adam 1974 BURSZTYN KALISZ 2 

  Marczyk Dawid 1986 BURSZTYN KALISZ 2 

  Obsadny Robert 1979 BURSZTYN KALISZ 2 

  Wielgosz Mateusz 1997 BURSZTYN KALISZ 2 

54 Krawczyk Jacek 1967 BURSZTYN KALISZ 1 

  Krawczyk Magdalena 1976 BURSZTYN KALISZ 1 

  Sowa Artur 1976 BURSZTYN KALISZ 1 

  Tułacz Marcin 1981 BURSZTYN KALISZ 1 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Krzysztof Grzesiak 

Sędzia strzelectwa sportowego klasy I 
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Rozegrano 3 konkurencje : KCZ 10, PCZ 3x5 oraz TRAP 25. Zawody odbyły się zgodnie z przepisami 

bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba 

sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

 

Przewodniczący 
Komisji Klasyfikacyjnej 

Krzysztof Grzesiak 

Sędzia strzelectwa sportowego 
klasy I 

 Sędzia Główny 
Zawodów 

Piotr Tomczak 

Sędzia strzelectwa sportowego 
klasy I 

 


